^â/ma/y-a. Q/^ícm^íct^^il ^^oÂiea/yía. de ̂ ^^yata ̂ ya^tde
Ws^ada de (^aa ̂ âu/a

ENCAMl/fir-.p/J
EXECUTWMyífjlCIPAL

Senhor Presidente;

Senhores vereadores:

Indicação n° 2997

SÍDE-'

INDICO, nos termos do artigo 95 do Regimento Interno,

ao EXMO Senhor Prefeito Alberto Pereira Mourão que adote providências

necessárias, junto à secretaria competente, para que realize a limpeza dos

bueiros localizados na Rua Paulino Borrelli com a Rua Sebastião Batista

Ramos, no bairro Maracanã.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores informam que os bueiros se encontram

entupidos e em dias de chuva a rua fica totalmente alagada, colocando em

risco motociclistas e ciclistas que circular pelo local, principalmente

pedestres.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 10 de dezembro de 2019.

Janairu Ballaris

Ver^dora

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapralagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov,br